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Republika e Kosov6s
Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ bazd t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e RepublikEs sE Kosov€ s, nr. 28/200r; ane nenit 5 t te statutit t'e romunes s€ prizrenit,
nr' 0l/01l-5643 te dates l5-10.2008, pas kdrkeses s6 Drejtorise se Turizmit dhe ZhvillimitEkonomik, kryetari i Komun€s, merr kete:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

I Formohet dhe em€rohet Komisioni p€r pranimin teknik t6 punimeve n€ projektin:
"Ndertimi i infrastruktur€s nd kuadei te projektit "Ringjallja e zejevedhe Nd6rtimii Kulturave p€r Zhvillim tE Perbashk€t Turistik". Ineiare te ketij Komisioni
em€rohen:

1.1. Veron A1iu,..................nga DASh, an6tar,
I .2. Zana Belloda, .............nga DUpH, anEtare,
1.3. Vetan Xhemaj,.............nga DKRS, an€tar.

Detyrat e Komisionit do t€ jene: td verifikoj punimet e realizuara nga anae OE ,,Edi
Bau"shpk dhe t€ b6j pranimin teknik te punimeve tE realizu-ar ne projektin:
"Ringjallja e zejeve dhe NdErtimi i Kulturav e p€r Zhvillim t€ perbashkEt Turistik,,
me nr. tE kontratds 622-23-9740-5-2-r konform akteve rigjore dhe nEnrigfore nE
tuqi.

obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe t6 emeruarit p€r
zbatimin e ketij vendimi.

Ky Vendim hyn ne fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.
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4.

- Drejtoris€ s6 Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,- TE em€ruarve,
- Arkiv6s sE Kryetarit.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj
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